

# BASIN KUPÜRLERİ

07 Kasım 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## İHTİYAÇ SAHİBİ AİLELERE SICAK YEMEK

Gençlik ve Spor Bakanlığının 81 ildeki yükseköğrenim yurtlarında hayata geçirdiği 'Komşum Projesi' Batman'da aralıksız devam ediyor.

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Seyit Bilal Erkek Öğrenci Yurdu, Batman Kız Yurdu ve Süveybe Ana Kız Yurdu'daki yemekhanelerde artan yemekler, ihtiyaç sahibi ailelere aş oluyor. Yemekhanelerde artan yemekler gönüllü öğrenciler tarafından belirlenen ihtiyaç sahibi ailelere hijyenik bir şekilde ulaştırılıyor.

### "KOMŞUSU AÇ İKEN YATAN BİZDEN DEĞİLDİR"

Konuyla ilgili olarak açıklamada bulunan Batman Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafı Özperk; "Yurtlarda kalan ve gönüllü olarak Bakanlığımızın hayata geçirdiği 'Komşum Projesi' sayesinde öğrencilerimiz 'Komşusu aç iken tok yatan bizden değildir' Hadis-i Şerifinin anlamını ve kıymetini her geçen gün daha iyi anlıyorlar. Bu bilinçle öğrencilerimiz hem ısraftan kaçınıyorlar hem de komşularını da gözetmiş oluyorlar. Bunu bütün Batman'da ve insanlar arasında yaymalıyız" diye konuştu. **(Hamit Ayhan)**



# “ARTAN YEMEKLER AŞ OLUYOR”

▶▶ Gençlik ve Spor Bakanlığının 81 ildeki yükseköğrenim yurtlarında hayata geçirdiği 'Komşum Projesi' Batman'da aralıksız devam ediyor. Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Seyit Bilal Erkek Öğrenci Yurdu, Batman Kız Yurdu ve Süveybe Ana Kız Yurdu'daki yemekhanelerde artan yemekler, ihtiyaç sahibi ailelere aş oluyor.



## “KOMŞUSU AÇ İKEN YATAN BİZDEN DEĞİLDİR”

Yemekhanelerde artan yemekler gönüllü öğrenciler tarafından belirlenen ihtiyaç sahibi ailelere hijyenik bir şekilde ulaştırılıyor. Konuyla ilgili olarak açıklamada bulunan Batman Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk; “Yurtlarda kalan ve gönüllü olarak Bakanlığımızın hayata geçirdiği 'Komşum Projesi' sayesinde öğrencilerimiz “Komşusu aç iken tok yatan bizden değildir” Hadis-i Şerifinin anlamını ve kıymetini her geçen gün daha iyi anlıyorlar. Bu bilinçle öğrencilerimiz hem israftan kaçınıyorlar hem de komşularını da gözetmiş oluyorlar. Bunu bütün Batman'da ve insanlar arasında yaymalıyız” diye konuştu.



# “ARTAN YEMEKLER İSRAF DEĞİL, İHTİYAÇ SAHİPLERİNE AŞ OLUYOR”

## VEYSİ GÜLTEKİN

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Seyit Bilal Erkek **Öğrenci Yurdu**, Batman **Kız Yurdu** ve Süveybe Ana **Kız Yurdu**ndaki yemekhanelerde artan yemekler, ihtiyaç sahibi ailelere aş oluyor. Yemekhanelerde artan yemekler gönüllü öğrenciler tarafından belirlenen ihtiyaç sahibi ailelere hijyenik bir şekilde ulaştırılıyor.

## “KOMŞUSU AÇ İKEN YATAN BİZDEN DEĞİLDİR”

Konuyla ilgili olarak açıklama-

da bulunan Batman Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk; “Yurtlarda kalan ve gönüllü olarak Bakanlığımızın hayata geçirdiği ‘Komşum Projesi’ sayesinde öğrencilerimiz ‘Komşusu aç iken tok yatan bizden değildir’ Hadis-i Şerifinin anlamını ve kıymetini her geçen gün daha iyi anlıyorlar. Bu bilinçle öğrencilerimiz hem israftan kaçınıyorlar hemde komşularını da gözetmiş oluyorlar. Bunu bütün Batman’da ve insanlar arasında yaymalıyız” diye konuştu.



Gençlik ve Spor Bakanlığının 81 ildeki yükseköğrenim yurtlarında hayata geçirdiği ‘Komşum Projesi’ Batman’da aralıksız devam ediyor.

# Giresun'da **Kredi Yurtlar Kurumu** Lokanta ve Kantinlerinin Hizmet Kalitesi Değerlendirildi



Giresun'da, **Kredi Yurtlar Kurumu**'na ait lokanta ve kantin işletmelerinin hizmet kalitesinin artırılması amacıyla bir toplantı gerçekleştirildi. Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer Ergün'ün başkanlık yaptığı toplantıda, yurtlardaki lokanta ve kantinlerin hizmet kalitesinin denetlenmesi ve geliştirilmesi gündeme alındı.

Toplantıya, yurt idare şube müdürü, işletmeler şube müdürü, il müdürlüğü diyetisyenleri, yurtlardaki işletmelerden sorumlu personeller, işleticiler ve gıda mühendisleri katıldı. Ana gündem maddeleri arasında, kantinlerin hijyen standartları, gıda güvenliği ve öğrenci taleplerinin karşılanması gibi önemli konular yer aldı.

Ayrıca, lokanta ve kantinlerde sunulan menülerin çeşitliliği ve kalitesi de masaya yatırılırken, hijyen ve gıda güvenliğinden asla taviz verilmemesi gerektiği vurgulandı. (Hakan Akbaş)

# Öğrencilerin yüzde 97'si yurtlara yerleşti



993 bin 720 yatak kapasiteli 862 öğrenci yurduyla milletimizin hizmetindeyiz. Gururluyuz çünkü bu devasa kapasite artışı ile yüzde 445 oranında bir büyüme sağlayarak, dünyanın en büyük öğrenci yurt ağlarından birini oluşturduk. Bugün gençlerimizin barınma ihtiyaçlarına yüksek bir başarı oranı ile karşılık verebilmenin mutluluğu içerisindeyiz. 2024-2025 eğitim öğretim döneminde Bakanlığımıza başvuran öğrencilerimizin yüzde 97'sini yurtlarımıza yerleştirdik. Yurtlarımızı öğrencilerimiz için sadece bir barınma alanı değil, sosyal, kültürel ve akademik gelişimlerini destekleyen, modernize edilmiş ve otel konforunda yaşam alanları olarak tasarlıyoruz.”

**Gençlik ve Spor Bakanı** Bak, “2024-2025 eğitim öğretim döneminde Bakanlığımıza başvuran öğrencilerimizin yüzde 97'sini yurtlarımıza yerleştirdik.” dedi.

(aa) **Gençlik ve Spor Bakanı** Bak, Bakanlığın, gençlerin barınma ihtiyaçlarını karşılamada köklü ve tecrübeli geçmişiyile her geçen yıl daha da güç-

lendiğini vurguladı. Yurt sayısı ve yatak kapasitesindeki artışa dikkati çeken Bak, şunları kaydetti: “Ülkemizde 2002’de 182 bin 258 yatak kapasiteli 190 yurt bulunuyorken; bugün

# Çakmur'dan İlçe Turu

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur, ilçe ziyaretleriyle spor tesisleri, gençlik merkezleri ve öğrenci yurtlarında incelemelerde bulundu.

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur'un yoğun mesaisi devam ediyor. Çakmur, bu kez Hınıs, Karaçoban, Karayazı, Tekman, Horasan ve Köprüköy ilçelerine ziyaretlerde bulundu. İlçe turuna çıkan

Çakmur, spor tesislerinin yanı sıra, öğrenci yurtları ve gençlik merkezlerinde incelemelerde bulundu.

İlçe Müdürleri ve tesis sorumlularının yanı sıra yurt müdürlerinden çalışmalar hakkında bilgiler alan Çakmur, sportif ve gençlik faaliyetlerini sadece merkez ilçelerde değil bütün ilçelerde yoğun bir şekilde yapmaya



devam edeceklerini ve spor ile gençlik faaliyetlerini tabana yayacaklarını söyledi. İlçe statlarında yoğun mesai

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur, ilçe ziyaretlerinde Tekman Gençlik ve Spor İlçe Müdür Vekili Selami Korkmaz, Hınıs Gençlik ve Spor İlçe Müdür Vekili Osman Kaya, Karayazı Gençlik ve Spor İlçe Müdür Vekili Ümit Kayan, Karaçoban Gençlik ve Spor İlçe Müdür Vekili Sacit Diler ile Köprüköy Gençlik ve Spor İlçe

Müdürü Özkan Özcanlı ile görüşerek çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Tesislerin işlevleri hakkında Gençlik ve Spor İlçe Müdürleri bilgi verdi. İlçelerdeki futbol sahalarını da ziyaret eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur, "Spor tesislerimizde gördüğümüz eksiklikleri en kısa sürede tamamlayacağız. Bunun için ivedilikle hareket ederek gerekli olan spor malzemelerini de o ilçelerimize ulaştıracamız" diye konuştu.

Kaynak (İha)

## Burs ve öğrenim kredisi başvuru sonuçları açıklandı



ANKARA (AA-) GSB Burs ve Öğrenim Kredisi başvuru sonuçları açıklandı. Bakan Bak, "Hepinize hayırlı olsun. 8 Kasım saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden taahhüt-namelerinizi onaylamayı unutmayın" mesajını paylaştı.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, sosyal medya hesabından Gençlik ve Spor Bakanlığı Burs ve Öğretim Kredisi başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurdu.

Bakan Bak, "Sevgili gençler, GSB Burs ve Öğrenim Kredisi başvuru sonuçları açıklandı. Hepinize hayırlı olsun. 8 Kasım saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden taahhüt-namelerinizi onaylamayı unutmayın" dedi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından, yükseköğrenim gören öğrencileri maddi yönden desteklemek amacıyla ödenen burs ve öğrenim kredisini almaya hak kazanan öğrenciler, en geç 8 Kasım saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden taahhüt-namelerini onaylayabilecek. Yurt dışında öğrenim gören öğrencilerin taahhütname onayı için de aynı tarih geçerli olacak.

### 18 yaşından küçük öğrenciler

Burs ve öğrenim kredisi tahsis edilen 15-18 yaş arası öğrenciler, anne-babalarının e-Devlet şifreleriyle sisteme girerek burs/kredi taahhütname için veli onayı verebilecek. Sonrasında bu öğrenciler, kendi e-Devlet şifreleriyle taahhüt-namelerini onaylayabilecek.

15 yaşından küçük ya da anne-babası olmayan öğrenciler ise kanuni vasileri ile birlikte kendilerine en yakın gençlik ve spor il müdürlüğü ya da yurt müdürlüğüne belgeleri (kimlik, vasi kararı vb.) ile giderek taahhüt-namelerini onaylayabilecek.

Yükseköğrenimini yurt dışında sürdüren ve kendilerine burs ve öğrenim kredisi tahsis edilen öğrencilerin, yurt içinde ikamet eden bir kefil tarafından Türkiye'deki noterlerden 25 Kasım tarihi mesai bitimine kadar kefaletname hazırlatması şartı aranıyor. Kefaletnameler Noterlik Bilgi Sistemi (NBS) üzerinden kontrol edileceği için öğrencilerin herhangi bir belge göndermesi gerekmiyor.





## Erkek Öğrenci Yurdunda Personellere Eğitim

Siirt erkek öğrenci yurdunda personellere yönelik eğitim verildi.

Siirt erkek öğrenci yurdunda " Psikososyal Müdahale ve Kriz Eylem Planı Eğitimi" Psikolog Habib Yaşar tarafından verildi.

Konuyla ilgili yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi: "Siirt Erkek Öğrenci Yurdu "Psikososyal Müdahale ve Kriz Eylem Planı Eğitimi" Yurduumuzda görev yapan idari personellerimize kurum psikologumuz Habib YAŞAR tarafından her türlü duruma karşı hazırlıklı olabilmeleri için eğitim düzenlendi."

**Yusuf ULU**

# Kız Öğrenciler Sabah Namazında Buluştu



Siirt Hassa Hatun **Kız Yurdu** öğrencileri sabah namazında buluştu.

Gönüllü öğrenciler Ensar Camii'nde namaz kıldıktan sonra Sakal-ı Şerif'i ziyaret etti.

Konuyla ilgili yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi: "Hassa Hatun **Kız Öğrenci Yurdu** Sabah Namazı Buluşması ve Sakal-ı Şerif Ziyareti. Yurdumuzda barınan gönüllü öğrencilerimiz ile birlikte Ensar Camii'nde sabah namazı programı sonrası Sakal-ı Şerif ziyareti gerçekleştirildi."

**Muhyettin TETİK**



# Siirt Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Duyurusu



Siirt Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü burs başvurularını açıkladı.

Siirt Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü GSB Burs ve **Öğrenim Kredisi** başvuru sonuçlarına e-devlet üzerinden bakacağını açıkladı.

Konuyla ilgili yapılan açıklamada şu ifadelere yer verdi: "Sevgili gençler, GSB Burs ve **Öğrenim Kredisi** başvuru sonuçları açıklandı. Hepinize hayırlı olsun. 8 Kasım saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden taahhünamelerinizi onaylamayı unutmayın."

**Muhyettin TETİK**

# YURT LİGİ MASA TENİSİ VE FUTBOL MÜSABAKALARINA HAZIRLANIYORLAR

Anamur Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrenciler, yaklaşan Yurt Ligi masa tenisi ve futbol müsabakaları için antrenmanlarını hız kesmeden sürdürüyor. Öğrenciler, hem bireysel hem de takım halinde gösterdikleri performansla turnuvalara iddialı bir şekilde hazırlanıyor. Masa tenisi ve futbol branşlarında, sporcuların yeteneklerini sergileyecekleri Yurt Ligi organizasyonları öncesinde, Anamur Öğrenci Yurdu'nda sıkı bir hazırlık dönemi başlatıldı. Yurt yönetimi ve antrenörler eşliğinde yapılan antrenmanlar, öğrencilerin fiziksel hazırlıklarının yanı sıra takım ruhunu pekiştirmeyi de hedefliyor.

**BU YIL DAHA GÜÇLÜ BİR  
KADRO İLE MÜCADELE  
EDECEKLER**

Yurt yetkilileri, öğrencilerin geçen yılki performanslarını göz önünde bulundurarak, bu yıl daha güçlü

bir kadro ile mücadele etmeyi planladıklarını belirtti. Masa tenisi oyuncuları ise, teknik

ve strateji ağırlıklı çalışmalarıyla dikkat çekiyor. Antrenmanlar, yurt içinde düzenlenen çeşitli etkinlikler ile öğrencilere moral kaynağı oluyor.

Yurt Ligi'nde başarıyı hedefleyen Anamur Öğrenci Yurdu sporcuları, hem kendi aralarında takım dayanışmasını güçlendiriyor hem de karşılaşmalara yönelik motivasyonlarını artırıyor. Öğrenciler, hem eğlenceli hem de rekabetçi geçen antrenmanlarla, turnuvalarda en iyi performansı sergilemeyi amaçlıyor. Anamur Öğrenci Yurdu, bu yılki Yurt Ligi'nde önemli bir başarı elde etmek için tüm imkanlarını seferber ederken, öğrenciler de bu süreçte sporun birleştirici gücünden faydalanarak keyifli bir deneyim yaşamının peşinde.



# 55 bin yataklı 42 yeni yurt

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 2025 yılında 55 bin yataklı 42 yeni öğrenci yurdunun hizmete alınacağını söyledi. Bazı üniversitelerin kampüslerine de yurt yapmak için girişimde bulduklarını ifade eden Bak, "İstanbul Teknik Üniversitesi, Marmara ve Hacettepe üniversitelerinin kampüslerine de yurt yapıyoruz." dedi.



Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 2025 yılında 42 yeni öğrenci yurdunun hizmete alınacağını söyledi. Bak, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda, bakanlığının bütçesi üzerinde milletvekillerinin sorularını yanıtladı. Bak, 2025'te ihale aşamasında olan yurt sayısının 42 olduğunu ve yurtların yatak kapasitesinin 54 bin 450 olduğunu söyledi. Bak, proje aşamasında olan yurt sayısının 45, yatak kapasitesininse 44 bin olduğunu belirtti. Bakan Bak, 4 milyon 135 bin öğrencinin örgün öğretimde olduğunu ifade ederken YÖK verilerine göre



öğrencilerin yüzde 60'tan fazlasının kendi ilinde kaldığını ve yurt talepleri olmadığını vurguladı. Bazı üniversitelerin kampüslerine de yurt yapmak için girişimde bulduklarını kaydeden Bak, "İstanbul Teknik Üniversitesi'nde yeni bir yurt başlıyoruz, yine Marmara Üniversitesi'ne, Hacettepe'ye yapıyoruz" bilgisini verdi.

## BİLGİSAYAR VE TELEFON YARDIMI

Bakan Bak, 37 bin 345 öğrenciye 48 milyon 300 bin 590 lira bilgisayar desteği; 109 bin 749 öğrenciye 430 milyon 884 bin 75 TL telefon desteği verildiğini ifade etti. Bak, toplamda

480 milyon TL'lik teknolojik cihaz desteğinin öğrencilere sunulduğunu bildirdi.

## GENÇ ÇİFTÇİLERE DESTEK VERİLECEK

Bakan Bak, 'Genç Çiftçi Projesi' kapsamında, şimdilik teorik eğitimler verdiklerini ama esasında hedeflerinin 'yaşlanan tarım nüfusunu gençleştirmek' olduğunu söyledi. Aile ve Gençlik Fonu'na, Tarım Bakanlığı ile beraber ortak proje olarak da sunacaklarını da kaydeden Bak, "Tarım yapmak isteyen gençlerimize, genç çiftçi adaylarına eğitimle beraber yatırım ve diğer hususlar için destek vermeye çalışacağız." dedi.

► ANKARA



UGUR  
DUYAN



## KYK YURLARINDA DENETİM YAPILDI

Giresun'da **Kredi Yurtlar Kurumu**'ndaki lokanta ve kantin işletmelerinin hizmet kalitesi masaya yatırıldı.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer Ergün başkanlığında, **yurtlardaki** lokanta ve kantin işletmelerinin hizmet kalitesinin denetlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla bir toplantı düzenlendi. Toplantıya **Yurt** İdare Şube Müdürü, İşletmeler Şube Müdürü, İl Müdürlüğü

diyetisyenleri, **yurtlardaki** işletmeden sorumlu personeller, işleticiler ve gıda mühendisleri katıldı.

Toplantının ana gündem maddeleri arasında, kantinlerin hijyen standartları, gıda güvenliği ve öğrenci taleplerinin yerine getirilmesi gibi konular yer aldı. Ayrıca, lokanta ve kantinlerde sunulan menülerin çeşitliliği ve kalitesi de değerlendirildi.

**(Haber Merkezi)**

## Şuhut'ta 63 gönüllü Kızılay'a kan bağışında bulundu



Şuhut ilçesinde her hafta düzenlenen kan bağışı kampanyasına vatandaşlar ve öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. Türk Kızılayı Şubesi tarafından Şuhut Yeni Camii önünde kan bağışı kampanyası düzenlendi. Yapılan kan bağışı kampanyasına vatandaşlarda ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Şuhut Meslek Yüksekokulu öğrencileri ile **KYK yurdu** öğrencileri yoğun ilgi gösterdi. Vatandaşlar ilk olarak araç içerisinde kurulan sistemle kan bağışı yapabilmeleri için testten geçti. Uygun görülen kişiler gönüllü kan bağışında bulunarak destek verdi. Kan bağışı kampanyasına 63 gönüllü katılırken, Kızılay ekipleri tarafından gönüllü kan bağışında bulunan vatandaşlara ikramda da bulunuldu. ■ İHA

# Şuhut'ta kan bağışına yoğun ilgi

Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesinde her hafta düzenlenen kan bağışu kampanyasına vatandaşlar ve öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.

Türk Kızılayı Afyonkarahisar Şubesi tarafından Şuhut Yeni Cami önünde kan bağışu kampanyası düzenlendi. Yapılan kan bağışu kampanyasına vatandaşlar da ve Şuhut Meslek Yüksekokulu öğrencileri ile birlikte **KYK yurdu** öğrencileri yoğun ilgi gösterdi. Vatandaşlar ilk olarak araç içerisinde kurulan sistemle kan bağışu yapabilmeleri için testten geçti. Uygun görülen kişiler gönüllü kan bağışu yaparak destek verdi. Kan bağışu kampanyasına 63 gönüllü katılırken, Kızılay ekipleri tarafından gönüllü kan bağışu bulunan vatandaşlara ikramda da bulunuldu. >>İHA







## MUĞLA YURTLARINDA KALAN ÖĞRENCİLER GÖKÇELER KANYONU'NU KEŞFETTİ

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Muğla Erkek Öğrenci Yurdu ve Milli Piyango Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrenciler, Milas ilçesinde bulunan Gökçeler Kanyonu'nda doğa yürüyüşü ve çevre temizliği etkinliği gerçekleştirdi. "Gençler Doğanın İçinde" temasıyla düzenlenen farkındalık etkinliğinde, gençler hem doğal güzellikleri keşfetti hem de çevre bilinci kazandı.



●Etkinlik kapsamında kanyonu gezen öğrenciler, sonbaharın gelişiyle sararan doğanın içinde keyifli bir yürüyüş yaptı. Gökçeler Kanyonu'ndaki yürüyüş sonrası öğrenciler, 345 metre uzunluğundaki Incirliin Mağarası'nın turizme açılan 155 metrelik kısmını ziyaret etti. Mağaranın içindeki dev sarkıtlar ve damlatış havuzları öğrencilerde büyük bir hayranlık uyandırdı.

Etkinlik hakkında konuşan Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencisi ve Milli Piyango Öğrenci Yurdu'nda kalan Seray Asya Tekin, "Gökçeler Kanyonu'nun kuzey yamacında bulunan Incirliin Mağarası'ndaki dev sarkıtlar ve damlatış

havuzları beni çok etkiledi. Gönüllü gençlerin bu tür etkinliklerde yer almasını tavsiye ediyorum. Bu imkânı tanıyan Gençlik ve Spor Bakanlığımıza çok teşekkür ederim" dedi.

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada ise, "Yurtlarımızda kalan gençlerimizin bu tür etkinliklere katılarak hem spor yapmalarını hem de Muğla'nın doğal güzelliklerini keşfetmelerini sağlıyoruz. Çevre bilinci oluşturmak için düzenlediğimiz etkinliklerde, gençlerimizle birlikte çevre temizliği yapıyoruz. Ayrıca, öğrencilerimizi sınav stresinden uzaklaştırmak adına çeşitli etkinlikler düzenliyoruz" ifadelerine yer verildi. OİHA





## Burs ve öğrenim kredisi başvuru sonuçları açıklandı

■ **GENÇLİK ve Spor Bakanı Osman**

**Aşkın Bak**, 2024-2025 eğitim öğretim yılı GSB Burs ve **Öğrenim Kredisi** başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurdu. Bakan Bak dün akşam sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Sevgili gençler, GSB Burs ve **Öğrenim Kredisi** başvuru sonuçları açıklandı. Hepinize hayırlı olsun. 8 Kasım saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden taahhünamelerinizi onaylamayı unutmayın" ifadelerini kullandı.



**Osman  
Aşkın Bak**

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından, yükseköğrenim gören öğrencileri maddi yönden desteklemek amacıyla ödenen burs ve **öğrenim kredisi**ni almaya hak kazanan öğrenciler, en geç 8 Kasım saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden taahhünamelerini onaylayabilecek. Yurt dışında öğrenim gören öğrencilerin taahhütname onayı için de aynı tarih geçerli olacak. Burs ve **öğrenim kredisi** tahsis edilen 15-18 yaş arası öğrenciler, anne-babalannın e-Devlet şifreleriyle sisteme girerek taahhütname için veli onayı verebilecek.



## Öğrencilerin % 97'si yurtlara yerleşti

- **Gençlik ve Spor Bakan** Bak, "2024-2025 eğitim öğretim döneminde Bakanlığımıza başvuran öğrencilerimizin yüzde 97'sini yurtlarımıza yerleştirdik." dedi. Bakan Bak, "2024 yılında ekim ayı itibarıyla sporcularımız, katıldıkları uluslararası müsabakalarda üstün başarı göstererek 6 bin 775 madalya kazandı." ifadelerini kullandı. (AA)



# RİZE'YE YENİ YURT BİNASI



**KYK**'ya ait yeni **Yurt** Binası Öğrencilere Kapılarını Açmaya hazırlanıyor.

Rize Gençlik ve Spor İl Müdürü Ramazan Öztürk yaptığı açıklamada "Recep Tayyip Erdoğan Üniversitemize, dışarıdan gelen öğrencilerimizin konforlu ve ferah bir ortamda konaklayabilmesi için yeni **yurt** binasının yapımını tamamlamak üzereyiz. Son aşamaya gelen çalışmaların ardından, öğrencileri-

mize modern, güvenli ve rahat bir yaşam alanı sunmayı hedefliyoruz. Yeni **yurt** binamız, öğrencilerimizin akademik başarılarına odaklanabilecekleri, sosyal ve kültürel aktivitelerde bulunabilecekleri geniş ve modern imkanlar sunacak.

Yakında kapılarını açacak olan **yurt** binamızın tüm öğrencilerimize hayırlı olmasını diliyoruz" dedi.



**B. Ali KAVALCI**  
Zümrüt Rize

